1./ Strany sa dohodli na výške nájomného 33,19€/m2/ročne na nebytové priestory v celkovej podlahovej plochy 
83m2, čo činí ročné nájomné 2 754,72€ vrátane príslušnej časti spoločných priestorov.  

2./  Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné mesačne, teda sumu 229,56€ (slovom: dvestodvadsaťdeväť €, 
päťdesiatšesť centov) vždy do 15 - teho dňa nasledujúceho mesiaca  prevodom na účet prenajímateľa. 

3./ Náklady na spotrebu EE, plynu a vody bude nájomca platiť na základe vystavenej faktúry 1x ročne. 
Vyúčtovaciu faktúru reálnej spotreby obdrží nájomca vždy do konca marca nasledujúceho roka.